Synodus LAODICENA Can. 2. (Labb. t. 1. p. 1495. C.) jubet confessos et pro diversitate delictorum pœnitentia expiatis communioni offerri.

S. AMBROSIIUS L. 2. de Pœnit. c. 6. (opp. t. 2. p. 426. A.): *Si vis, inquit, justificari, fateri delictum tuum: solvit enim criminum nexum verecunda confessio peccatorum.*

S. JOANNES CHRYSOSTOMUS hom. 20. in Genes. (opp. t. 4. p. 175. C.) postquam multa de confessione sacerdotibus secreto facienda dixisset, ita concludit: *Confessio enim peccatorum abolitio est delictorum.* Et homilia 34. (al. 33.) in Joan. (opp. t. 8. p. 199. A.) *In peccatis nostris vulgandis ne vereamur homines.*

Plura Conciliorum et Patrum testimonia dabit Bellarminus L. 3. c. 5. et seqq.

101. Obj. I. Enarratio peccatorum omnium impossibilis est; ergo nec fuit a Deo præcepta, neque ab Ecclesia præcipi poterat. Ita Calvinus Instit. L. 3. c. 4. §§. 17. et 18.

R. N. Suppos. quod talem confessionem præceptam fuisse Catholici credant aut doceant. Sicut enim Calvinus ait, in confessione Deo facienda non satis esse, generatim dicere: *peccator sum; sed oportere, quantum in nobis est, singula peccata accurate confiteri, ac postea addere illud Ps. 18. v. 13.*